2023年度湖北省路桥、港航工程专业职称评审参评人员评审前名单公示
(鄂路桥港航高评办【2023】3号)
根据职称评审工作的相关规定，现将参加2023年湖北省路桥港航工程专业职称评审的人员名单进行评前公示。公示时间为2023年11月8日至2023年11月14日。
公示期间，如对公示人员信息有异议的，请书面反映。反映情况应实事求是，并提供详实材料，以便调查核实。
附件：参评前公示人员名单

联系电话：027-83460765
电子邮箱：hbjtzc@126.com
[bookmark: _GoBack]联系地址：武汉市江汉区建设大道428号

湖北省路桥、港航高级职务评审委员会办公室
2023年11月8日

附件：
参评前公示人员名单
	序号
	姓名
	单位
	申报系列
	申报专业范围
	申报职务

	1
	刘新权
	湖北省交通规划设计院股份有限公司
	工程技术人员
	道路工程
	正高级工程师

	2
	李尚彬
	武汉综合交通研究院有限公司
	工程技术人员
	工程测量
	正高级工程师

	3
	郑剑锋
	宜昌市交通规划勘察设计研究院有限公司
	工程技术人员
	道路工程
	正高级工程师

	4
	李洋
	湖北省交通规划设计院股份有限公司
	工程技术人员
	道路工程
	正高级工程师

	5
	杨娜
	潜江市公路事业发展中心
	工程技术人员
	道路工程
	正高级工程师

	6
	梁吉平
	恩施自治州华泰交通建设有限公司
	工程技术人员
	道路工程
	正高级工程师

	7
	李鹏
	湖北省城建设计院股份有限公司
	工程技术人员
	隧道工程
	正高级工程师

	8
	朱爱章
	湖北嘉鱼长江公路大桥有限公司
	工程技术人员
	隧道工程
	正高级工程师

	9
	卢国宏
	汉江城建集团有限公司
	工程技术人员
	道路工程
	正高级工程师

	10
	董勇刚
	湖北交通投资集团有限公司
	工程技术人员
	道路工程
	正高级工程师

	11
	李天祥
	武汉市政工程设计研究院有限责任公司
	工程技术人员
	道路工程
	正高级工程师

	12
	付晓鹏
	武汉青山长江大桥建设有限公司
	工程技术人员
	桥梁工程
	正高级工程师

	13
	刘安刚
	湖北交投建设集团有限公司
	工程技术人员
	道路工程
	正高级工程师

	14
	郭云锋
	湖北省交通规划设计院股份有限公司
	工程技术人员
	桥梁工程
	正高级工程师

	15
	杨芬
	湖北省交通规划设计院股份有限公司
	工程技术人员
	桥梁工程
	正高级工程师

	16
	贾伟
	湖北交投鄂西高速公路建设管理有限公司
	工程技术人员
	道路工程
	正高级工程师

	17
	周霄
	湖北交投实业发展有限公司
	工程技术人员
	桥梁工程
	正高级工程师

	18
	何金辉
	湖北省交通规划设计院股份有限公司
	工程技术人员
	道路工程
	正高级工程师

	19
	刘春雷
	武汉中路宇勤勘察设计有限公司
	工程技术人员
	道路工程
	正高级工程师

	20
	龚万明
	十堰市路纬交通勘察设计有限公司
	工程技术人员
	隧道工程
	正高级工程师

	21
	熊莉芳
	中南安全环境技术研究院股份有限公司
	工程技术人员
	道路工程
	正高级工程师

	22
	王怀才
	湖北交投建设集团有限公司
	工程技术人员
	道路工程
	正高级工程师

	23
	余斌
	湖北交投双柳长江大桥有限公司
	工程技术人员
	桥梁工程
	正高级工程师

	24
	彭天鹤
	麻城市公路事业发展中心
	工程技术人员
	道路工程
	正高级工程师

	25
	陈景丽
	武汉武松公路投资管理有限公司
	工程技术人员
	桥梁工程
	正高级工程师

	26
	杜光
	中信建筑设计研究总院有限公司
	工程技术人员
	道路工程
	正高级工程师

	27
	蔡磊
	湖北楚晟科路桥技术开发有限公司
	工程技术人员
	道路工程
	正高级工程师

	28
	张生学
	湖北省路桥集团有限公司
	工程技术人员
	交通工程
	正高级工程师

	29
	沈峰
	湖北交投郧楚建设管理有限公司
	工程技术人员
	隧道工程
	正高级工程师

	30
	林杰
	湖北交投智能检测股份有限公司
	工程技术人员
	桥梁工程
	正高级工程师

	31
	郑毅
	十堰市路纬交通勘察设计有限公司
	工程技术人员
	道路工程
	正高级工程师

	32
	韦可
	湖北省交通规划设计院股份有限公司
	工程技术人员
	道路工程
	正高级工程师

	33
	张玲
	武汉市市政路桥有限公司
	工程技术人员
	桥梁工程
	正高级工程师

	34
	杨建波
	湖北交投建设集团有限公司
	工程技术人员
	道路工程
	正高级工程师

	35
	魏顺波
	林同棪国际工程咨询（中国）有限公司武汉分公司
	工程技术人员
	桥梁工程
	正高级工程师

	36
	黄国俊
	十堰市路纬交通勘察设计有限公司
	工程技术人员
	桥梁工程
	正高级工程师

	37
	潘丹
	湖北省交通规划设计院股份有限公司
	工程技术人员
	道路工程
	正高级工程师

	38
	陆召松
	湖北省路桥集团有限公司
	工程技术人员
	道路工程
	正高级工程师

	39
	刘占兵
	湖北省路桥集团有限公司
	工程技术人员
	交通工程
	正高级工程师

	40
	王丽静
	湖北交投建设集团有限公司
	工程技术人员
	道路工程
	正高级工程师

	41
	刘欢
	湖北交投高速公路运营集团有限公司
	工程技术人员
	道路养护与管理
	正高级工程师

	42
	朱晶
	中国市政工程中南设计研究总院有限公司
	工程技术人员
	道路工程
	正高级工程师

	43
	汪亮
	湖北交投建设集团有限公司
	工程技术人员
	道路工程
	正高级工程师

	44
	肖兵
	湖北交投武黄高速公路运营管理有限公司
	工程技术人员
	道路养护与管理
	正高级工程师

	45
	郑金山
	宜昌市公路管理局高新区分局
	工程技术人员
	道路工程
	高级工程师

	46
	余姣
	荆门市东超路桥有限公司
	工程技术人员
	道路工程
	高级工程师

	47
	刘熙阳
	丹江口市远通公路养护建设有限公司
	工程技术人员
	交通工程
	高级工程师

	48
	廖璐
	崇阳县交通运输综合执法大队
	工程技术人员
	道路工程
	高级工程师

	49
	万立成
	红安县农村公路管理局
	工程技术人员
	道路工程
	高级工程师

	50
	笱登辉
	宜昌市虹源公路工程咨询监理有限责任公司
	工程技术人员
	道路工程
	高级工程师

	51
	李尧
	恩施自治州华泰交通建设有限公司
	工程技术人员
	道路工程
	高级工程师

	52
	李铁盔
	湖北中广公路勘察设计有限公司
	工程技术人员
	桥梁工程
	高级工程师

	53
	章鹏
	咸丰县双星交通建设有限公司
	工程技术人员
	道路工程
	高级工程师

	54
	张民毕
	湖北兴达路桥有限公司
	工程技术人员
	道路工程
	高级工程师

	55
	姜季仲
	湖北中广公路勘察设计有限公司
	工程技术人员
	桥梁工程
	高级工程师

	56
	刘伟
	秭归县公路事业发展中心
	工程技术人员
	桥梁工程
	高级工程师

	57
	徐其波
	湖北省路桥集团有限公司
	工程技术人员
	道路工程
	高级工程师

	58
	樊嘉谦
	武汉钢铁有限公司运输部
	工程技术人员
	道路工程
	高级工程师

	59
	周宇澄
	湖北中广公路勘察设计有限公司
	工程技术人员
	道路工程
	高级工程师

	60
	周友刚
	湖北中广公路勘察设计有限公司
	工程技术人员
	道路工程
	高级工程师

	61
	马河清
	远安县兴路养护有限公司
	工程技术人员
	道路养护与管理
	高级工程师

	62
	杨雄
	湖北省路桥集团有限公司
	工程技术人员
	道路工程
	高级工程师

	63
	王尚琼
	洪湖市顺安路桥工程有限责任公司
	工程技术人员
	道路工程
	高级工程师

	64
	何侣
	湖北省路桥集团有限公司
	工程技术人员
	桥梁工程
	高级工程师

	65
	张琼
	湖北正为工程检测咨询有限公司
	工程技术人员
	道路工程
	高级工程师

	66
	周坤
	湖北省路桥集团有限公司
	工程技术人员
	道路工程
	高级工程师

	67
	吴志愿
	红安县公路管理局
	工程技术人员
	道路工程
	高级工程师

	68
	匡军
	石首市公路建设养护中心
	工程技术人员
	道路工程
	高级工程师

	69
	谢宇勋
	湖北楚维工程咨询监理有限责任公司
	工程技术人员
	道路工程
	高级工程师

	70
	胡文锁
	湖北省路桥集团有限公司
	工程技术人员
	道路工程
	高级工程师

	71
	平雯
	湖北省路桥集团有限公司
	工程技术人员
	道路工程
	高级工程师

	72
	陈丹
	洪湖市顺安路桥工程有限责任公司
	工程技术人员
	道路工程
	高级工程师

	73
	魏国旺
	咸丰县公路事业发展中心
	工程技术人员
	道路工程
	高级工程师

	74
	曾礼
	湖北省路桥集团有限公司
	工程技术人员
	桥梁工程
	高级工程师

	75
	刘鹏
	宜昌长乐城市建设投资开发有限责任公司
	工程技术人员
	道路工程
	高级工程师

	76
	陈强
	湖北中广公路勘察设计有限公司
	工程技术人员
	道路工程
	高级工程师

	77
	候大敏
	孝南区公路事业发展中心
	工程技术人员
	道路养护与管理
	高级工程师

	78
	宋正东
	宜昌市公路建设养护中心
	工程技术人员
	道路工程
	高级工程师

	79
	刘伟明
	湖北省清江路桥建筑有限公司
	工程技术人员
	道路工程
	高级工程师

	80
	郑义
	秭归县公路事业发展中心
	工程技术人员
	桥梁工程
	高级工程师

	81
	黄德明
	湖北省工业建筑集团有限公司设计研究院
	工程技术人员
	桥梁工程
	高级工程师

	82
	宁小玲
	英山县公路事业发展中心
	工程技术人员
	道路工程
	高级工程师

	83
	覃迪娜
	湖北省路桥集团有限公司
	工程技术人员
	道路工程
	高级工程师

	84
	程耕
	湖北中广公路勘察设计有限公司
	工程技术人员
	道路工程
	高级工程师

	85
	杨渊
	秭归县公路事业发展中心
	工程技术人员
	道路工程
	高级工程师

	86
	王世鹏
	湖北省路桥集团有限公司
	工程技术人员
	道路工程
	高级工程师

	87
	丁月华
	宜都市聚诚检测有限公司
	工程技术人员
	交通工程
	高级工程师

	88
	龚承
	仙桃市公路事业发展中心
	工程技术人员
	交通工程
	高级工程师

	89
	周传义
	湖北晟世工程设计有限公司
	工程技术人员
	桥梁工程
	高级工程师

	90
	孙志刚
	阳新县公路事业发展中心
	工程技术人员
	道路工程
	高级工程师

	91
	尹化军
	五峰土家族自治县公路建设养护发展中心
	工程技术人员
	道路工程
	高级工程师

	92
	晏守丽
	京山市路桥建设有限公司
	工程技术人员
	道路工程
	高级工程师

	93
	杨方华
	湖北恒畅路桥有限公司
	工程技术人员
	道路工程
	高级工程师

	94
	王冬梅
	孝感市公路管理局
	工程技术人员
	道路工程
	高级工程师

	95
	明冬
	十堰市道路交通运输综合执法支队
	工程技术人员
	道路工程
	高级工程师

	96
	吕建伟
	湖北铁路集团当远有限公司
	工程技术人员
	桥梁工程
	高级工程师

	97
	张莉妮
	长阳土家族自治县公路建设养护中心
	工程技术人员
	道路工程
	高级工程师

	98
	吴彼
	湖北中南路桥有限责任公司
	工程技术人员
	道路工程
	高级工程师

	99
	余成龙
	潜江市城发建工集团有限公司（湖北晨泰建设工程有限公司）
	工程技术人员
	道路工程
	高级工程师

	100
	李文雅
	天门市衡通公路工程咨询监理有限责任公司
	工程技术人员
	桥梁工程
	高级工程师

	101
	夏彪
	湖北中科公路勘察设计院有限公司
	工程技术人员
	道路工程
	高级工程师

	102
	李冲
	宜都市三立路桥工程建设有限责任公司
	工程技术人员
	交通工程
	高级工程师

	103
	望雅格
	宜昌市虹源公路工程咨询监理有限责任公司
	工程技术人员
	道路工程
	高级工程师

	104
	雷雪
	湖北省交通基本建设造价管理站
	工程技术人员
	道路工程
	高级工程师

	105
	张文强
	恩施州交通规划设计有限公司
	工程技术人员
	桥梁工程
	高级工程师

	106
	李向朋
	咸宁市国土空间规划研究院
	工程技术人员
	道路工程
	高级工程师

	107
	潘丽
	湖北省路桥集团有限公司
	工程技术人员
	道路工程
	高级工程师

	108
	魏耀华
	湖北省路桥集团有限公司
	工程技术人员
	道路工程
	高级工程师

	109
	覃世创
	湖北省路桥集团有限公司
	工程技术人员
	桥梁工程
	高级工程师

	110
	庄严
	宜昌富强工程有限责任公司
	工程技术人员
	道路工程
	高级工程师

	111
	毛金铭
	麻城市公路事业发展中心
	工程技术人员
	道路工程
	高级工程师

	112
	王明
	湖北省路桥集团有限公司
	工程技术人员
	道路工程
	高级工程师

	113
	吴卫强
	湖北省建筑设计院有限公司
	工程技术人员
	道路工程
	高级工程师

	114
	胡学军
	湖北路安公路建设有限公司
	工程技术人员
	交通工程
	高级工程师

	115
	王传贤
	五峰土家族自治县公路建设养护发展中心
	工程技术人员
	道路工程
	高级工程师

	116
	李福浩
	湖北联富工程设计有限公司
	工程技术人员
	道路工程
	高级工程师

	117
	黄维楚
	兴山县城市管理执法局
	工程技术人员
	道路工程
	高级工程师

	118
	于春立
	湖北省路桥集团有限公司
	工程技术人员
	道路工程
	高级工程师

	119
	伍仕涛
	湖北省路桥集团有限公司
	工程技术人员
	道路工程
	高级工程师

	120
	简昊
	十堰交通投资集团有限公司
	工程技术人员
	道路工程
	高级工程师

	121
	王博
	十堰市双环公路建设有限公司
	工程技术人员
	道路工程
	高级工程师

	122
	杨洋
	湖北省路桥集团有限公司
	工程技术人员
	道路工程
	高级工程师

	123
	叶跃飞
	英山县交通运输综合执法大队
	工程技术人员
	道路工程
	高级工程师

	124
	何东桥
	湖北省路桥集团有限公司
	工程技术人员
	道路工程
	高级工程师

	125
	刘绍东
	咸宁市国土空间规划研究院
	工程技术人员
	交通工程
	高级工程师

	126
	雷文东
	宜昌市虹源公路工程咨询监理有限责任公司
	工程技术人员
	道路工程
	高级工程师

	127
	李卫海
	湖北通鑫公路工程监理咨询有限公司
	工程技术人员
	道路工程
	高级工程师

	128
	李莎
	湖北省路桥集团有限公司
	工程技术人员
	桥梁工程
	高级工程师

	129
	李华
	阳新县公路事业发展中心
	工程技术人员
	道路工程
	高级工程师

	130
	林苏鄂
	湖北天浩公路工程有限公司
	工程技术人员
	桥梁工程
	高级工程师

	131
	邹雨祺
	湖北中广公路勘察设计有限公司
	工程技术人员
	桥梁工程
	高级工程师

	132
	王贞
	十堰市路纬交通勘察设计有限公司
	工程技术人员
	道路工程
	高级工程师

	133
	胡刚
	湖北省路桥集团有限公司
	工程技术人员
	道路工程
	高级工程师

	134
	刘骞
	荆州市五维公路勘察设计有限公司
	工程技术人员
	道路工程
	高级工程师

	135
	许三
	湖北省路桥集团有限公司
	工程技术人员
	交通工程
	高级工程师

	136
	熊辉
	湖北楚维工程咨询监理有限责任公司
	工程技术人员
	道路工程
	高级工程师

	137
	荣克武
	仙桃市安捷公路养护有限公司
	工程技术人员
	道路工程
	高级工程师

	138
	贺永春
	湖北华中公路工程监理咨询有限公司
	工程技术人员
	道路工程
	高级工程师

	139
	沈庆祝
	湖北省路桥集团有限公司
	工程技术人员
	道路工程
	高级工程师

	140
	邹渊
	恩施州公路管理局
	工程技术人员
	道路养护与管理
	高级工程师

	141
	黄齐龙
	湖北省路桥集团有限公司
	工程技术人员
	桥梁工程
	高级工程师

	142
	黄莉
	英山县农村公路事业发展中心
	工程技术人员
	交通工程
	高级工程师

	143
	娄锐
	黄冈市公路规划勘测设计院
	工程技术人员
	道路工程
	高级工程师

	144
	郑建灏
	宜昌洪源路桥建设有限公司
	工程技术人员
	道路工程
	高级工程师

	145
	蒋玉亭
	十堰市路纬交通勘察设计有限公司
	工程技术人员
	道路工程
	高级工程师

	146
	张洁
	湖北楚达路桥工程有限公司
	工程技术人员
	桥梁工程
	高级工程师

	147
	韩钰程
	宜昌市虹源公路工程咨询监理有限责任公司
	工程技术人员
	桥梁工程
	高级工程师

	148
	舒冲
	湖北中科公路勘察设计院有限公司
	工程技术人员
	道路工程
	高级工程师

	149
	詹文成
	湖北中南路桥有限责任公司
	工程技术人员
	道路工程
	高级工程师

	150
	黄鹏
	十堰交通投资集团有限公司
	工程技术人员
	道路工程
	高级工程师

	151
	黄兴臣
	武桥重工集团股份有限公司
	工程技术人员
	桥梁工程
	工程师

	152
	丁德斌
	湖北省交通规划设计院股份有限公司
	工程技术人员
	港口航道与海岸工程
	正高级工程师

	153
	张信伟
	湖北省交通规划设计院股份有限公司
	工程技术人员
	港口航道与海岸工程
	正高级工程师

	154
	黄亚栋
	湖北省交通规划设计院股份有限公司
	工程技术人员
	港口航道与海岸工程
	正高级工程师

	155
	肖扬帆
	盐田港港航发展（湖北）有限公司
	工程技术人员
	港口工程
	高级工程师

	156
	吴翠蓉
	湖北省钟祥市港航管理局
	工程技术人员
	港口航道与海岸工程
	高级工程师